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Folketinget, 
Kulturudvalget 
Att.: Aicha Esdam 
 
 
Som aftalt i telefonsamtale i går, sender jeg vedhæftet vores oplæg til en underskriftsindsamling til "Støtte 
for bevarelsen af Charlottenlund Slot og Slotshave som en national kulturarv!". 
Vi ønsker et møde med Kulturudvalget ved førstkommende lejlighed, da vi - som det fremgår af vedhæftede 
dokument - ønsker at bevare en enestående KULTURARV som rekreativt og kulturelt område i 
Charlottenlund Slotspark for fremtiden. 
 
Der er indsendt ansøgning om lejemulighed til Slots- og Kulturstyrelsen pr. 30-11-2015, ligesom der har 
været afholdt flere møder med Slots- og Kulturstyrelsen. Vi ønsker, at Gentofte Kommune i forbindelse med 
at DTU Aqua fraflytter samtlige bygninger i løbet af 2017, at der i Lokalplanen (også) indføres KULTUR og 
kulturelle formål, således at Slots- og Kulturstyrelsen ikke begrænses i valget af fremtidige lejere!  
Gentofte Kommune har i løbet af marts 2017 gennemført en "Charlottenlund Slotshave - Forudgående 
høring", hvor bygningerne alene ønskes anvendelse til ungdoms- og/eller kollegieboliger! Tidligere har 
Gentofte Kommune også nævnt muligheden for at huse flygtninge. 
 
Vores foreløbige arbejde med underskriftsindsamling (hvilken vi intensiverer i den kommende tid) ønsker 
borgerne lokalt, at bygningerne åbnes for offentligheden, således at kan være kulturelle aktiviteter såvel 
inde i bygningerne som ude i Slotsparken. 
 
Jeg ser frem til at modtage tilbagemelding, herunder forslag til mødetidspunkt. 
 
 
De bedste hilsner og på vegne Kulturvision Charlottenlund (www.kulturvision-charlottenlund.dk) 
Poul Borring 
Formand 
 
Mobil: +45 2143 5652 
Mail: poul@pobo.dk 
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I henhold til behagelig samtale i går, sender jeg hermed lidt information om vores virke i Kulturvision 
Charlottenlund. 
Som du måske har fulgt med i Villabyerne har vi særdeles meget fokus få - i samarbejde med øvrige 
kulturinitiativer der har søgt Slots- og Kulturstyrelsen om at leje de enkelte bygninger til forskellige 
kulturformål - at få Gentofte Kommune overbevist om, at der i den kommende Lokalplan også skal indskrives 
KULTUR. Jf. vedhæftede forslag til høringssvar. 
 
Vi kommer i Villabyerned med en artikel på tirsdag, går i gang med underskriftsindsamling m.m., og vi håber 
at vi i den forbindelse på, at få støtte fra DN Gentofte! 
Alle kan - gratis - melde sig ind i Kulturvision Charlottenlund; se www.kulturvision-charlottenlund.dk, til 
støtte om visionen. 
 
Hvis du ønsker yderligere informationer, står jeg naturligvis til disposition. 
 
De bedste hilsner 
Poul Borring 
 
Formand for Kulturvision Charlottenlund 
2143 5652 
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